PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

PORTARIA Nº 05/2.013

- de 02 de Janeiro de 2.013 -

(Que designa Motorista para prestar serviço na coleta de lixo do Município).

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito

Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São

Paulo, usando de suas atribuições legais........

RESOLVE:

ARTIGO 1º - Fica designado o servidor José Carlos Afonso, RG

nº11.610.681, Motorista II, CTPS nº 007976 – 421ª, sem prejuízo de seus direitos e vantagens, para

exercer suas funções na coleta de lixo deste Município, devendo perceber a diferença de insalubridade.

ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 02 de Janeiro de 2.013.

CLAUDIONIR GHELFI

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar

público de costume, na data supra.

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria